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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Günümüzde "bilginin en önemli güç olduğu" düşüncesi üzerinde hemen herkes uzlaşmaktadır. 

Bilgiye sahip olmak ve bu bilgiyi doğru yerde kullanabilmek için elbette bir öğrenme süreci 

gereklidir. Üniversiteler eğitim kademelerinin son aşamasında yer alan ve eğitim sürecinin hem 

kuramsal hem uygulamalı olarak gerçekleştirildiği kurumlardır. Bu sorumluluğun farkında 

olarak Mersin Üniversitesi, Atatürk'ün ilke ve devrimleri ile Cumhuriyetimizin kuruluş 

değerlerine bağlı, ulusal ve uluslararası düzeyde bir eğitim anlayışını, akademik ve idari 

personelinin çabalarıyla her zaman ileriye taşımayı hedeflemektedir. Üniversitemiz bu 

çerçevede öğrencilerini, edindiği kuramsal bilgiyi pratiğe dönüştürebilme yeterliliğine sahip, 

topluma faydalı, katılımcı, üretken bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

2020 Yılı İdare Performans Programı, Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun 

vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemi performans hedef ve göstergelerini, bu 

performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin 

mali ve mali olmayan bilgileri içerecek şekilde hazırlanmış olup, Üniversitemiz hizmet verdiği 

her alanda yeni gelişmeler ve değişim ışığında gözden geçiren, sürekli ve sürdürülebilir 

gelişmeyi benimsemiş bir kurum olarak; performansımızı artırarak üstlendiğimiz misyon ve 

vizyonumuza yakışır bir şekilde tüm çalışanlarımızla hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyorum.  

 

Üniversitemizin 2020 yılı hedeflerine ulaşmasında iyi bir rehber olması ve başarıyla 

uygulanmasını dileyerek, kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

 
 Saygılarımla,                                                                                                                       
    

                                                                                                                             Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI 
    Rektör 
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I-GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Bir yükseköğretim kurumu olan Üniversitemiz, TBMM’nin 03.07.1992 tarihinde kabul ettiği 
11.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile 71 ve 190 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile kurulmuştur.  
 
Üniversitelerin görev ve yetkileri Anayasamızın 130 ve 131. maddeleri çerçevesinde 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununda belirtilmiştir.  
 
Mersin Üniversitesi bir kamu kuruluşudur ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa tabi bir 
Devlet Üniversitesidir. Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında kuruluş tarafından üretilen 
mal ve hizmetlerin kapsamı 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 1., 4. ve 5. maddelerinde 
açıkça belirtilmiştir.  
 
Üniversitemiz tarafından sunulan hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı yasanın 12. 
maddesinde şu şekilde tarif edilmiştir:  
 
"Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  
 
a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 
ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 
 
b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 
yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 
yetiştirmek, 
 
c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  
 
e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
 
f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 
g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 
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h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
 
ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır."  
 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinden yararlanan kişiler, ön lisans ve lisans öğrencilerimiz, 
lisansüstü eğitime (yüksek lisans ve doktora) başvuran, yani mezuniyet sonrası öğrencilerimiz 
ve tıpta uzmanlık öğrencilerimizdir. Ayrıca Üniversitemizin çeşitli fakülteleri ve yüksekokulları, 
özel kuruluşlara danışmanlık ve proje hizmetleri vererek hem topluma hem de döner 
sermayeye katkıda bulunmaktadırlar. Toplum ile en yakın teması kuran birimlerimiz ise Tıp 
Fakültesi ve Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezidir.  
 
Yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu ve 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında 
görevlerini yerine getirmektedirler.  
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B- Teşkilat Yapısı 

 
Mersin Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 
Yönetim Kuruludur. 
 
Rektör; Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca kurulan 
üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, üniversite veya 
yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder.  
Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye 
kadar yaş haddi aranmaz.  
Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 
arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör yardımcısı 
olarak seçer.  
 
Senato; rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 
kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu kapsamda 
üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri arasındadır. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 
öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç 
profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 
olarak işlev görmektedir. 
 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 
 
Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  
Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur.  
Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 
Kurulundan oluşur. 
 
Rektörlük idari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı genel 
sekreter yardımcıları, daire başkanları, müdürler, hukuk müşaviri, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  
 
Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise fakülte ve lisans 
eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her fakültede dekana bağlı ve 
fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü veya yüksekokullarda ise müdüre 
bağlı yüksekokul veya enstitü sekreteri bulunur. 
 
Üniversitemizin akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, idari organizasyon yapısı ise Şekil 2’de 
gösterilmiştir.  
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Şekil 1. Akademik Organizasyon Yapısı 
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Şekil 2. İdari Organizasyon Yapısı
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C- Fiziksel Kaynaklar 

 

 
Çiftlikköy Merkez Kampusu  
Kent merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Çiftlikköy Merkez Kampusu, toplam 4.181 dekar alan 
üzerine kurulmuştur. Bu kampusta; Eğitim, Diş Hekimliği, Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, İktisadi 
ve İdari Bilimler, İletişim, İslami İlimler, Mimarlık, Mühendislik, Turizm, Hemşirelik, Spor 
Bilimleri ve Tıp Fakültelerinin yanı sıra Eğitim Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Fen Bilimleri, Sosyal 
Bilimler ve Güzel Sanatlar Enstitüleri, Devlet Konservatuvarı, Takı Teknolojisi ve Tasarımı, 
Sağlık ve Yabancı Diller Yüksekokulları ile Sosyal Bilimler ve Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulları yer almaktadır. Rektörlük, idari ve akademik merkez birimlerinin de bulunduğu 
Çiftlikköy Merkez Kampusu’nda Mersin Üniversitesi Hastanesi ve diğer araştırma ve uygulama 
merkezlerimiz ile öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif amaçlı kullanabileceği pek çok tesis ve 
alan da yer almaktadır. 
 
Yenişehir Kampusu  
Kent merkezinin batı yönünde bulunan Yenişehir Kampusu, toplam 27.885 m2 alana sahiptir. 
1999 tarihinden itibaren hizmet veren bu kampusumuzda, Su Ürünleri ve Eczacılık Fakülteleri, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Nevit Kodallı Oda Müziği Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ve Konser Salonu ile Sürekli Eğitim Merkezi, Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Uygulama Kreşi yer almaktadır.  
 
Tece Kampusu  
Mersin sahil bandında yer alan Tece Kampusu, toplam 20.000 m2 alana sahiptir. Bu kampusta 
Denizcilik Fakültesi, Denizcilik Meslek Yüksekokulu, Mersin Meslek Yüksekokulu, Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
faaliyetini sürdürmektedir.  
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İLÇELERDEKİ YERLEŞİMLER 
  
Anamur  
Anamur Meslek Yüksekokulu, Aydıncık Meslek Yüksekokulu ve Anamur Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletmecilik Yüksekokulu Mersin’e 223 km. uzaklıktaki Anamur ilçesinde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Üniversitemize süresiz tahsis edilen idari bina ile Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından tahsis edilen ve Üniversitemiz tarafından onarımı tamamlanan yeni binasında eğitim-
öğretimini sürdürmektedir. Anamur’da Yüksekokul Yaptırma Derneği tarafından yapımına 
başlanan yeni binanın kaba inşaatı tamamlanarak Üniversiteye devredilmiştir. İkmal inşaatı 
olarak 2014 yılında ihalesi yapılan bina Mart 2015 yılında tamamlanarak hizmete açılmıştır. 
 
Erdemli 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında eğitime başlayan Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ile Erdemli Meslek Yüksekokulu, Erdemli Belediyesine ait olan binada 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Gülnar 
Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 148 km. uzaklıktaki Gülnar ilçesinde, kendi 
binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Yüksekokul 1998-1999 eğitim-öğretim yılında 
8000 m² kapalı alanı olan kendi hizmet binasına taşınarak bu binada eğitimini sürdürmektedir. 
Hizmet binası 3 blok halindedir. Eğitim-öğretim B ve C Blokta sürdürülmektedir. A Blok 120 
öğrenci kapasiteli Öğrenci Yurdu haline getirilmiştir. Öğrenci Yurdunun tüm donanımı 
sağlanmış olup, tam kapasite ile eksiksiz hizmet verebilecek durumdadır.  
 
Mut 
Mut Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 160 km. uzaklıktaki Mut ilçesinde, kendi binasında eğitim-
öğretimini sürdürmektedir.  
 
Silifke  
Silifke Meslek Yüksekokulu ve Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Mersin’e 
85 km. uzaklıktaki Silifke ilçesinde,  1999 yılında Üniversitemize devredilen ve onarımı sivil 
toplum örgütleri tarafından yapılan DSİ Kayraktepe Tesisleri içinde bulunan iki binada eğitim-
öğretimini sürdürmektedir. 
 
Üniversitemiz birimlerinin faaliyette bulunduğu taşınmazlarla ilgili arazi durumu ve sahip olduğu 
kapalı alanlara ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir.  
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Tablo 1. Taşınmazların Genel Dağılımı 

Yerleşke 
Adı 

Mülkiyeti Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (m²) 

Toplam (m²) Açıklama Üniversite 
(Kamulaştırma+ 

Satınalma+Bağış) 

Maliye 
Bakanlığı 

(Tahsis) 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

(Tahsis) 

Tahsisi 
İstenilen 

Maliye 
Arazileri 

Kamulaştırılacak 

Araziler 
Diğer 

Çiftlikköy 
Yerleşkesi 

826.700 187.640 1.311.765 1.629.318 225.674 0 4.181.097 

Üniversite+ 
Maliye+ 

Orman 
Bakanlığı  

Yenişehir 
Yerleşkesi 

27.885 6.659 0 0 0 0 34.544 
Üniversite+ 

Maliye 

Tece 
Yerleşkesi 

15.547 4.550 0 0 0 0 20.097 
Üniversite+ 

Maliye 

Şehir Merkezi 
(Eski 
Hastane) 

2.632 0 0 0 0 0 2.632 Üniversite 

Anamur MYO 0 20.251 0 0 0 4.590 24.841 

Milli 
Eğitim+ 

Kültür 
Bakanlığı+ 

Maliye 
Bakanlığı 

Aydıncık MYO 0 0 42.415,43 0 0 0 42.415,43 
Orman ve 

Su İşleri 

Bakanlığı 

Erdemli MYO 0 68.629 0 0 0 0 68.629 Maliye 

Erdemli Uyg. 
Tek. İşl. YO 

0 0 0 0 0 5.061 5.061 
Erdemli 

Belediyesi 

Gülnar MYO 13.084 0 0 0 0 0 13.084 Üniversite 

Mut MYO 0 96.158 0 0 0 20.001 116.159 Maliye 

Silifke 
MYO+Silifke 
Uyg.Tk.İşl.YO 

436 41.163 0 0 0 17.220 58.819 
Üniversite+ 

Silifke 
Belediyesi 

Toplam 886.284 425.050 1.354.180,43 1.629.318 225.674 46.872 4.567.378,43  

 
 
 
 

Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı 

Yerleşke Adı 
Toplam 

Proje Alanı 
(m2) 

Tamamlanan 
Kapalı Alan (m2) 

Tamamlanan 
Açık Alan (m2) 

Devam Eden 
Proje Alanı (m2) 

Çiftlikköy Yerleşkesi  386.024 316.346 31.678 38.000 

Yenişehir Yerleşkesi 20.996 20.496 500 0 

Tece Yerleşkesi 15.000 14.500 500 0 

İl Merkezinde Yer Alan Diğer Alanlar 4.048 4.048 0 0 

Eski Hastane 4.048 4.048 0 0 

İlçeler  57.255 45.255 5.500 6.000 

Anamur  6.590 6.090 500 0 

Aydıncık 6.000 0 0 6.000 

Erdemli  6.800 6.300 500 0 

Silifke  8.450 4.950 3.500 0 

Gülnar  9.228 8.728 500 0 

Mut  9.687 9.175 500 0 

Toplam 483.323 400.645 38.178 44.000 
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D- İnsan Kaynakları 
 

Tablo 3. Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı 

Kadro 
İdari 

Personel 

Akademik 

Personel 1 
Geçici 
İşçi 

Sürekli İşçi 
Sözleşmeli İdari 

Personel 
Genel 

Toplam 

Personel 
Sayısı 

Sayı 
Dağılım 
Oranı % 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Toplam İçindeki 

Pay 

a (a/f) b (b/f) c (c/f) d (d/f) e (e/f) f  

Kadın 768 32,17 824 34,52 1 0.04 580 24,29 214 8,96 2387 48,43 

Erkek 721 28,36 932 36,66 0 0 767 30,17 122 4,80 2542 51,57 

Toplam 
 

1489 

 
30,20 

 

 
1756 

 
35,62 

 
1 

 
0,02 

 
1347 

 
27,32 

 
336 

 
6,82 

 

 
4929 

 
100 

 
 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünde; 247’si kadın, 151’i erkek 398 idari personel, 11’i kadın, 6’sı erkek 17 sözleşmeli personel olmak üzere 
toplamda 415 personel görev yapmaktadır. (Yukarıdaki Tabloda yer alan sayılara dahil edilmiştir.) 

 
 Tablo 4. Akademik Personel 

Unvan 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı Tam Zamanlı Oran Yarı Zamanlı Oran 

Profesör 298 77 375 79,46 298 100 -  

Doçent 141 76 217 64,97 141 
 

100 -  

Dr. Öğr.Üyesi 358 84 442 80,99 -  358 100 

Öğretim Görevlisi 425 71 496 85,68 -  425 100 

Araştırma Görevlisi 534 194 728 73,35 -  534 100 

Sözleşmeli Akademik Personel 15 - -  -  -  

2547/35 ile Kurumda Görevli Akademik Personel 10 - -  -  -  

Toplam (Sözleşmeli ve 2547/35 Hariç) 1756 502 2258      

Genel Toplam (Sözleşmeli ve 2547/35 Dahil) 1781        

 
 
                                                           
1 Akademik Personel Sayısı (Tüm kadrolu akademik personel 35.madde hariç) 
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E- Öğrenci Sayıları 
 

Tablo 5. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları 

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU KIZ ERKEK TOPLAM 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 262 208 470 

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ 31 104 135 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 130 138 268 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.543 814 2.357 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2.299 1.968 4.267 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 288 147 435 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 251 162 413 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1.405 1.661 3.066 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 266 523 789 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 30 32 62 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 429 379 808 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 796 2.127 2.923 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 12 69 81 

TIP FAKÜLTESİ 695 869 1.564 

TURİZM FAKÜLTESİ 479 647 1.126 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 292 351 643 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 341 304 645 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 389 567 956 

GÜZEL SANTLAR ENSTİTÜSÜ 47 28 75 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 230 99 329 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 673 694 1.367 

ERDEMLİ UYG. TEKNOLOJİ VE İŞLETM. Y.O 137 404 541 

İÇEL SAĞLIK YÜKSEKOKULU 556 372 928 

SİLİFKE UYG. TEKNOLOJİ VE İŞLETM. Y.O 56 93 149 

TAKI TEK. VE TASARIMI YÜKSEKOKULU 79 81 160 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YO 77 174 251 

DEVLET KONSERVATUVARI 33 32 65 

ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU 331 459 790 

AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU 2 1 3 

DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU 70 533 603 

ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 422 654 1.076 

MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU 63 185 248 

MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU 641 1.175 1.816 

MUT MESLEK YÜKSEKOKULU 105 150 255 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 963 542 1.505 

SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU 188 222 410 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 1.414 2.165 3.579 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 922 2.954 3.876 

TOPLAM 16.947 22.087 39.034 
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F- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Günlük hayatın ve bilim dünyasının vazgeçilmez unsuru olan internet teknolojileri, 

Üniversitemizde aktif olarak kullanılmaktadır. Mersin Üniversitesi’ne bağlı pek çok birim, 

çağımızın bilgi iletişim ağı internete bağlanmış durumdadır. Çiftlikköy Kampusu ve diğer 7 

yerleşkelerimizin bilgisayar ağları ve alt yapı çalışmaları tamamlanmış ve internet bağlantısı 

sağlanmıştır. 

 
Tablo 6. Yerleşkelerin İnternet Bağlantı Hızları 

Yerleşke İnternet Hızı (Mb/s) 

Çiftlikköy Kampusu 2000 

Yenişehir Kampusu 250 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 2000 

Anamur Kampusu 30 

Erdemli Kampusu 100 

Gülnar Kampusu 40 

Mut Kampusu 30 

Silifke Kampusu 60 

Tece Kampusu  - Denizcilik Meslek Yüksekokulu  30 

Tece Kampusu  - Mersin Meslek Yüksekokulu 50 

 

Sistem Odası Sunucuları 

 AntiKor Web Filtreleme ve Güvenlik Sunucusu  
 Alan Adı Sunucusu 
 Genel Sanallaştırma Sunucusu (3 sunucu)  
 EBYS Sanallaştırma Sunucusu (2 sunucu)  

 

 

 Tablo 7. Kütüphane Kaynakları 

Basılı Kitap Sayısı 83.532 

E-Kitap Sayısı (Abone olunan veri tabanları içerisinde yer alan) 4.380.375 

Toplam Kitap Sayısı 4.463.907 

Basılı Süreli Yayın Sayısı  44 

E-Dergi Sayısı (Abone olunan veri tabanları içerisinde yer alan) 31.617 

Toplam Dergi Sayısı 126.316 

Veri Tabanı Sayısı 42 

Tez Sayısı 3.777 

e-Tez Sayısı (Abone olunan veri tabanları içerisinde yer alan) 2.000.000+ 

Sesli Kitap Sayısı  259 

Braille Alfabesi ile Basılmış Kitap Sayısı 2 

Film DVD 148 

Günlük Gelen Gazete Sayısı 2 
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Tablo 8. Üniversitemiz Tarafından Hazırlanan Özel Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Faaliyet Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Harcama Birimleri Performans programı hazırlık ve izleme çalışmaları 

Analitik Harcama Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe takip çalışmaları 

Analitik Hazırlık Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe hazırlık çalışmaları 

Araç Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı Araçların yakıt vb. harcamalarının ve bilgilerin takibi 

KİDBS (Kurumsal İç Değerlendirme Bilgi Sistemi) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu 
Performans göstergelerine göre bilgi girişi ve 
değerlendirme 

Adres Etiket Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü Adres takibi ve etiket basımı 

Bap Otomasyonu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilimsel Araştırma ve Projeleri Birimi Proje başvuru ve işlemlerinin takibi 

İş Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yapılan işlerin takibi ve raporlanması 

Güzel Sanatlar ve Takı Online Başvuru Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fak. ve Takı Tasarımı ve Teknolojisi 
YO 

Sınava girecekler için online başvuru işlemleri 

Güzel Sanatlar Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek sınavı işlemleri 

Toplantı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Senato ve yönetim kurulu toplantı karar işlemleri 

Kitap Satış Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kitap Satış Bürosu Online kitap satış ve takip işlemleri 

Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü Kalite doküman yönetimi 

Sticker Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Özel Güvenlik Araçlara takılan stickerlerin plakalara göre takibi 

Strateji Evrak Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Evrak takip işlemleri 

Takı Teknoloji Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Takı Teknoloji ve Tasarımı Yüksekokulu Yetenek sınav işlemleri 

Personel Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Kadro takibi ve personel işlemleri 

İşkur İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı İŞKUR İşçi maaş işlemleri 

Denizcilik Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Denizcilik Meslek Yüksekokulu Kalite doküman yönetimi 

MEİTAM Stok Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı MEİTAM Stok Takibi 

ÖYP Bütçe ve Harcama Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ÖYP Birim, Enstitüler, Danışmanlar ÖYP Bütçe ve Harcama Takibi 

İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Personel Daire Başkanlığı İşçi maaş işlemleri 

Bilişim Talep Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Bilişim talep işlemleri 

Yazıcı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Üniversitemizdeki yazıcıların bilgilerinin tutulması 

BİDB Depo Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB sarf malzemelerinin takibini sağlamak 

Yapı İşleri Depo Bilgi Sistemi Yapı İşl. ve Tekn. Daire Bşk.  Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  Yapı İş.Tek.Da. Bşk. sarf malzemelerinin takibini sağlamak 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 

Üniversitemiz 2018 – 2022 dönemi stratejik planı hazırlanırken 10. Kalkınma Planı ve Orta 

Vadeli Program dikkate alınarak hazırlanmıştır. Ayrıca Üniversitemiz 2020 yılı Bütçesi Program 

Bütçe Sistemine göre hazırlanmaktadır. Üniversitemiz Stratejik Amaçları, Program Bütçe 

Sisteminin Program başlıklarına benzer şekilde 10. Kalkınma Planına uygun olarak,  Eğitim ve 

Öğretim, Yaşam Boyu Öğrenim, Bilimsel Araştırma, Sağlık ve Girişimcilik konularını ön plana 

çıkarmaktadır.  Bu başlıklar aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaçlarının 17 başlığının 

5’ini oluşturmaktadır. 

 

Üniversitemiz Stratejik Planı amaçları ile 2019-2023 dönemini kapsayan Onbirinci 
Kalkınma Planı maddeleri birlikte incelendiği zaman; 
 
Üniversitemizin 1 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planında Üniversitelerin niteliklerinin 
arttırılması ve uluslararasılaşma, açık erişim, nitelikli yabancı akademisyen istihdamı (Madde 
561 – Madde 562) konularında karşılık bulmaktadır. Üniversitemiz bu konuda akreditasyon 
çalışmalarına desteklemekte, uluslararasılaşma çalışmalarını nitelikli yabancı öğrenci ve 
akademisyen sayısını arttırma gayretiyle hareket etmektedir.  
   
Üniversitemizin 2 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planı Üniversitelerin bilimsel araştırma 
ve yayın yapmaları (Madde 439 – Madde 440), tescil edilmiş fikri hakların ticarileştirilmesi ve 
gelirin üniversiteye dönüşü (Madde 350) konularında karşılık bulmaktadır.  Üniversitemiz 
Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi, kurmuş olduğu Teknoloji Transfer Ofisi ve Patent birimi ile 
bu alanda çalışmalar yapmaktadır. 
 
Üniversitemizin 3 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planında üniversite – mezun işbirliği 
(Madde 562), hayat boyu  öğrenme (Madde 547)  maddelerinde karşılık bulmaktadır. 
Üniversitemiz onbirinci kalkınma planı sağlık hedeflerine (Madde 578 – 591) uygun olarak sağlık 
eğitim ve tesislerini geliştirme ve akreditasyon çalışmalarını başarı ile sürdürmeye devam 
edecektir. 
 
Üniversitemizin 4 nolu Stratejik amacı kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ile ilgili olup; bilgi 
teknolojilerinin geliştirilmesi (Madde 811),  kütüphane hizmetleri (Madde 633), ve hizmet içi 
eğitim(Madde 806) Onbirinci Kalkınma Planı maddelerinde ele alınmıştır. 
 
Üniversitemizin 5 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planında Girişimci Üniversite Modeli 
(Madde 37), Üniversite – Sanayi İşbirliği ve Yenilik Merkezleri (Madde 322.4), Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri (322.6,322.7) konularında karşılık bulmaktadır.  Üniversitemiz bu 
maddelere uygun olarak Mersin Üniversitesi Teknopark (Technoscope),  Mersin Gıda ve Tarım 
Teknoparkı (Mersin Agropark) ve Girişimcilik Merkezi projeleri ile yer almaktadır.  
 
Üniversitemiz, 2018-2022 dönemi Stratejik Planımız ve önceliklerimiz doğrultusunda, 
faaliyetlerini, özellikle ar-ge alanında bilim ve sanayiye katkı sağlayacak yatırım ve projelere 
yöneltmeyi hedeflemiştir. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 

Misyonumuz  
 
Sahip olduğu yüksek nitelikli akademik programlarla evrensel değerler içinde eğitim-öğretim 
yaparak, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, modern, yaratıcı, pozitif ve 
eleştirel düşünebilen, doğaya duyarlı, kültür değerlerinin farkında, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkelerine bağlı, katılımcı, üretken ve ülkesini 
tüm dünyada temsil edecek üstün nitelikli bireyler yetiştirip, bilimsel çalışma ve araştırmalarla 
ürettiklerini toplum yararına sunup bölgesel ve ulusal alanda gelişme ve sürdürülebilir 
kalkınmaya katkı sağlamaktır. 
 

 
Vizyonumuz 
 
Ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanat ile 
öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle bütünleştiren, 
kalite odaklı, toplum değerlerine duyarlı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip bir üniversite 
olmaktır. 
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Tablo 9. Stratejik Amaç, Hedef Ve Temel Stratejilerimiz 

STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ 

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve öğretimin 

niteliğini geliştirmek. 

SH-1  Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı 
öğrenci niteliği artırılacaktır. 

 Akreditasyon çalışmalarının hızlandırılması ve yaygınlaştırılması 

 Yan dal ve çift anadal için öğrencilerin teşvik edilmesi 

 Üniversite tanıtımının artırılması 

SH-2  Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci 
niteliği arttırılacaktır. 

 Uluslararası öğrenci hareketliliğini artırıcı tanıtım faaliyetleri yapılacaktır. 

SH-3 Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı 
geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. 

 Altyapısı yetersiz olan birimlere öncelik verilecektir. 

SH-4  Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
arttırılacaktır. 

 Uluslararası işbirlikleri ve faaliyetler geliştirilecektir. 

 Öğrencilere barınma imkanı için yurt yapılması imkanları araştırılacaktır. 

SH-5 Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim 
işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır. 

 ERASMUS programının daha etkin tanıtılması desteklerin daha etkin tanıtılması 

 Öğrencilerin yabancı dil seviyelerini destekleyecek dil kurslarının açılması 

 Disiplinler arası İngilizce eğitim veren programların açılması 

SA-2 
Bilgi, teknoloji ve sanat 

eserleri üretimini ve 
kalitesini arttırmak. 

SH-1  Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve 
niteliğini arttırmak. 

 Proje teşviklerinin artırılması 

 Üniversitemiz öğretim elemanlarının multi-disipliner çalışmalarına olanak sağlayacak altyapı 
desteğini sağlamak ve proje yazmalarını teşvik etmek 

 Öğretim elemanlarının bilimsel toplantılara katılımını ödenek miktarı doğrultusunda desteklemek 

SH-2  Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve 
niteliğini geliştirmek. 

 Bilimsel yayın ve sanat eserlerinin arttırılmasına yönelik teşvik sağlanması 

 Öğretim üyelerinin akademik çalışmalar dışındaki iş yüklerinin azaltılması  

SH-3  Sanat eserleri üretimini artırmak ve 
kalitesini geliştirmek 

 Ulusal/Uluslararası ortak sempozyum, workshop, çalıştay, seminer vb. sanatsal etkinlikler 
düzenlemek.  

 Ulusal/Uluslararası jürili sergilere öğrenci  katılımını sağlamak ve jürili sergi düzenlemek.  

 Öğrencileri ulusal ve uluslararası öğrenci hareketliliği programlarına katılmaya teşvik etmek. 

 Yabancı Uyruklu öğrencilerin fakültemizi tercih etmelerini sağlamak, 

 Ulusal/Uluslararası tanınan sanatçı/sanatçı adaylarını iki yılda bir davet etmek. 

 Akademik personeli ulusal ve uluslararası öğretim üyesi hareketliliği programlarına katılmaya 
teşvik etmek. 
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STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ 

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ 
TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-3 
Paydaşlara ve topluma 

katkı sunmak 

SH-1  Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve 
akademik destek hizmetleri geliştirilecektir. 

 Yemek listesi oluşturma konusunda personel ve öğrencilerin istekleri dikkate alınacak, belirli 
zamanlarda yapılacak anket çalışmaları ile memnuniyet düzeyi ölçülecektir. 

 Yemekhane, kantin ve kafeterya sayısı ve kapasitesi arttırılacak. Kaliteli, sağlıklı, ucuz ve çeşitli gıda 
ürünleri bulmaları sağlanacak. 

 Satın alınacak yeni teknolojiye sahip tıbbi cihaz, ekipman ve aletlerle Sağlık Ünitemizin imkanları 
artırılacak. Aile hekimliği hizmetine devam edilecektir 

 Mevcut ve yeni kayıt olan engelli öğrencilerin engellerine göre sorunlarının çözümü için Engelsiz 
yaşam Birimi Faaliyetlerine devam edecektir Üniversitemiz yerleşkeleri fiziki altyapısının 
engellilere uygun hale getirilmesi için diğer birimlerle koordinasyon sağlanarak memnuniyet oranı 
korunacak ve arttırılacaktır 

 Öğrenci Topluluklarının diğer Üniversitelerdeki etkinliklere katılımını desteklemek ve teşvik etmek 
için öğrencilerin ulaşım giderleri karşılanacak 

 İlçelerdeki Meslek Yüksekokulları öğrencilerinin Merkez Kampusta yapılan sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklere katılımını sağlamak için ulaşım giderleri karşılanacak. 

 Bir çok farklı alanda sektörün öncüleriyle öğrencileri buluşturan, öğrencilere  staj ve iş imkânlarının 
sağlandığı, insan kaynaklarına ilişkin fikirlerin paylaşılıp değerlendirildiği, karşılıklı beklentileri 
öğrenme ve işbirliğini geliştirme olanağını sağlayan ve yılda bir defa geleneksek olarak yapılan 
Kariyer Günleri etkinliğine katılımının arttırılması için gerekli destek sağlanacaktır. 

SH-2  Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, 
Üniversite-Halk iletişimini artırmak 

 Ünlü yazar ve sanatçıların katıldığı söyleşi ve imza günleri düzenlenecek. 

 Yılda bir defa düzenlenen öğrenci şenliklerine ve mezuniyet törenlerine devam edilecek.  

 Eğitim alanında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası sertifika programlarının ve danışmanlık 
hizmetlerinin belirlenmesi. 

 Sertifika programlarının verilebilmesi için gerekli olan teknolojik alt yapı ve donanımın 
oluşturulması. 

 Programın içeriğinin belirlenmesi ve planlanması. 

SH-3  Sağlık hizmetlerinin niteliği 
arttırılacaktır. 

 Fiziki mekan yetersizliği nedeniyle projelendirilen onkoloji hastanesi projesinin hızlıca hayata 
geçirilmesi 

 Hizmet çeşitliliğin arttırılması. 

 Hasta memnuniyet oranını ve hizmet kalitesini artırmak için akademik kadronun genişletilmesi. 

 3.basamak sağlık kuruluşu özelliklerine sahip, donanımlı idari ve sağlık personeli alımının 
sağlanması 

 Poliklinik hizmetleri, tetkik hizmetleri ve tedavi hizmetlerinde beklenen sürenin kısaltılarak hizmet 
kalitesinin arttırılması 
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STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ 

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-3 
Paydaşlara ve topluma 

katkı sunmak 

SH-4  Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve 
eğitim hizmetleri geliştirilecektir. 

 Kamu kurum kuruluşlarının eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve 
paneller düzenlemek. 

 Üniversitemiz öğretim elemanları içinden eğitmen sayısının artırılmasına yönelik anketler 
düzenlemek. 

 Özel kurum ve kuruluşların eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve 
paneller düzenlemek. 

 Personele hizmet kalitesini artırmaya yönelik eğitimler düzenlemek. 

 Ulusal ve uluslararası mesleki kurum ve kuruluşların toplantılarına katılmak. 

 Sürekli eğitim ve yaşam boyu öğrenme ile ilgili yapılan toplantılara katılmak ve bu tür toplantıları 
düzenlemek. 

SA-4   
Kurumsal kapasiteyi 

güçlendirmek 

SH-1  Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi 
artırılacaktır. 

 Üniversitemizin; Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılacak materyallere yönelik 
mali desteğin artırılması, 

 Basılı ve elektronik yayın sayısının artırılması, 

 Nitelikli personel sayısının artırılması için çalışmalar yapmak, 

SH-2  Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, 
çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri 
desteklemek 

 Enerji verimliliği ve çevreye yönelik farkındalık artırılacaktır. 

 Enerji verimliliğine ve doğa korumaya yönelik projelere destek sağlanacaktır. 

SH-3  Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik 
destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi 
arttırılacaktır. 

 Üniversite yönetiminin internet altyapısına yönelik yapılan çalışmalara verilen mali desteğin 
artırılması ve konusunda uzman personelin sağlanması için çalışmalar yapmak. 

 ULAKBİM’le internet hızı artırılması konusunda işbirliği yapmak. 

SH-4  İnsan kaynakları yönetimi 
uygulamalarını güçlendirerek personelin 
yetkinliğini artırmak ve hizmet içi eğitimlerle 
sürekliliğini sağlamak 

 Hizmet içi eğitime önem verilecek, koordinasyon tek birimce sağlanacaktır. 

 Eğitim seminerlerine bütçe imkanları ölçüsünde katılınacaktır. 

SA-5   
Bilginin üretime 

dönüşmesini sağlamak 

SH-1  Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve 
farkındalığı yaygınlaştırılacaktır. 

 Girişimcilik Kulübünün faaliyetleri geliştirilecektir. 

 Eğitimlerle ilgili paydaşlarla ilişkiler güçlü tutulacaktır.                                               

 Paydaşlarla, özellikle de KOSGEB ile ilişkilerin canlı tutulması ortak yürütülecek faaliyetlerin 
etkinliğini arttırmakta önemli rol oynayacaktır. 
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Tablo 10. Alt Program Hedefleri Stratejik Plan İlişkisi 

Kurum: Mersin Üniversitesi 
Yıl: 2020 
PROGRAM ADI ALT PROGRAM 

ADI 
ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç 
duyduğu alanlarda eğitimler 
verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

3.Paydaşlara ve 
topluma katkı 
sunmak 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK  

Tedavi edici sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve etkili olarak 
sunulmasının sağlanması 

3.Paydaşlara ve 
topluma katkı 
sunmak 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİM
DE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 
inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

2.Bilgi, teknoloji ve 
sanat eserleri 
üretimini ve 
kalitesini arttırmak 
 
5.Bilginin üretime 
dönüşmesini 
sağlamak 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

2.Bilgi, teknoloji ve 
sanat eserleri 
üretimini ve 
kalitesini arttırmak 
 
5.Bilginin üretime 
dönüşmesini 
sağlamak 

YÜKSEKÖĞRETİ
M HİZMETLERİ 
  
  

ÖN LİSANS 
EĞİTİMİ, LİSANS 
EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime 
açık mezunlar yetiştirilmesi 

1.Eğitim ve 
öğretimin niteliğini 
geliştirmek 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 
MESLEKİ GELİŞİMİ 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi 
üreten ve aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi 

2.Bilgi, teknoloji ve 
sanat eserleri 
üretimini ve 
kalitesini arttırmak 

YÜKSEKÖĞRETİM
DE ÖĞRENCİ 
YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan 
beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin 
kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

3.Paydaşlara ve 
topluma katkı 
sunmak  

 
 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



 

19 
 

C- İdare Performans Bilgisi 
Tablo 11. Mersin Üniversitesi Performans Bilgisi (Program1) 

 
Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 
Programın Amacı: Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemine Katkı Sağlanması 
Programın Kapsamı:  Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetleri ile Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemi ve 

Sosyoekonomik Gelişimine Katkı Sağlama 
Anahtar Göstergeler 

1- Ar-ge harcamasının GSYH'ye oranı 
2- Küresel inovasyon endeksi 
3- Tam zamanlı eşdeğer araştırmacı sayısı 
4- Türkiye kaynaklı bilimsel yayın sayısı 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Bölgesel İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi,  kuruluş amacı doğrultusunda 
coğrafi ve kent bilgi sistemi üzerinden bölgesel ve kentsel kapsamda fiziki, 
demografik, sosyal, kültürel ve ekonomik konularda veri tabanı oluşturulmakta, 

mekânsal ve istatistiki verileri güncellenmekte ve bunlar raporlara 
dönüştürülmektedir. Bu kapsamda Merkez ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 
etkinlikler yaparak üniversitenin kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğini geliştirerek bölgenin kalkınmasına hizmet vermektedir. 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

Oran 2 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu verileri kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı 

Sayı 2 7 7 11 15 19 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Teknoloji Transfer Ofisinin verdiği verilerden derlenmiştir.  6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununa göre 
çalışan buluşları ile ilgili haklar öncelikli olarak Üniversitenindir. 

Hesaplama Yöntemi: Teknoloji Transfer Ofisinin verdiği verilerden derlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz 2018 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 2019 Yılı Nihai Performans Programından alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Teknoloji Transfer Ofisi verilerinde ticarileştirilen ürün sayısı hakkında veri bulunmamaktadır. 
Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 479.202 820.883 820.883 2.566.266 2.822.893 3.105.182 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Kaynakta belirtilen AUM'den  gelen veriler derlenerek oluşturulmuştur. Sağlık Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi verileri dahil edilmemiştir. 
Verinin Kaynağı: İleri Teknoloji AUM, Bölgesel İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi,  

Restorasyon ve Koruma Merkezi , Kilikia Arkeolojisini Araştırma Merkezi, Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma Merkezi , Gıda 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Sürekli Eğitim AUM'den gelen veriler derlenerek 

oluşturulmuştur. 
 
Sorumlu İdare:  

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



 

20 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 332 350 350 350 350 350 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Ayrıca Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminin verdiği rakamlar değerlendirilmiştir. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz 2018 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 2019 Yılı Nihai Performans Programından alınmıştır. 

Ayrıca Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminin verdiği rakamlar değerlendirilmiştir. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 

proje sayısı 
Sayı 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 8 adet TÜBİTAK projesi ve 332 adet BAP Projesi 2018 yılında desteklenmeye başlamıştır. 2018 yılı 

sonunda 1725 akademik personelimiz bulunmaktadır.  
Hesaplama Yöntemi: BAP Birimi ve Personel Daire Başkanlığı verileri kullanılarak hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı 

Sayı 10 25 25 25 25 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Teknoloji Transfer Ofisi tarafından verilen veriler değerlendirilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz 2018 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 2019 Yılı Nihai Performans Programından alınmıştır. 
Teknoloji Transfer Ofisi tarafından verilen veriler değerlendirilmiştir. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 
Sayı 8 10 10 10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 Yılında TÜBİTAK tarafından desteklenen 8 adet proje bulunmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: BAP Biriminden gelen verilerden derlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: 2018 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 729 700 700 700 700 700 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Web of Science istatistikleri kullanılmıştır.  
Verinin Kaynağı: Web of Science istatistikleri kullanılmıştır.  

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 50.000 23.391 53.000 56.000 58.000 

 Bütçe İçi 50.000 23.391 53.000 56.000 58.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
16.650.459,4 12.047.043,19 3.219.000 3.307.000 3.471.000 

 Bütçe İçi 3.125.000 3.281.921 3.219.000 3.307.000 3.471.000 

 Bütçe Dışı 13.525.459,4 8.765.122,19 0 0 0 

T O P L A M 16.700.459,4 12.070.434,19 3.272.000 3.363.000 3.529.000 

 Bütçe İçi 3.175.000 3.305.312 3.272.000 3.363.000 3.529.000 
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 Bütçe Dışı 13.525.459,4 8.765.122,19 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları Temel 

Araştırma Hizmetleri 

Araştırma Merkezlerinin gelir elde edecek faaliyetler yapması sağlanacak 

Araştırma Merkezlerinin sanayi ile yaptığı projeler artırılacak  

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere patent alınacak 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı artırılacak  
Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuruları yapılacak 

BAP tarafından desteklenen araştırma proje sayıları artırılıcak 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Alt Programın 
Kapsamı: 

İleri Teknoloji Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezimiz multidisipliner bir 
merkez olup bünyesinde 10 adet araştırma laboratuvarı, 3 adet hazırlık 
laboratuvarı ve son teknoloji cihazların yer aldığı 17 adet laboratuvar olmak 
üzere toplamda 30 laboratuvar yer almaktadır.  
Merkezde akademik, bilimsel ve inovatif amaçlı yürütülecek olan projelerin 
gerçekleştirilmesi için gerekli olan altyapı desteği (laboratuvar, bench, ekipman 
v.b.) sağlanmaktadır.   

Alt Program Hedefi: Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak 
üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 

oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda bir bilgi bulunmamaktadır. 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları Araştırma 

Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 

yükseköğretim  
kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 
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Tablo 12. Mersin Üniversitesi Performans Bilgisi (Program2)  
 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Programın Amacı: Hayat Boyu Öğrenme Programlarına Yönelik Nitelik ve Erişimin Artırılması 

Programın Kapsamı: Hayat boyu öğrenme: bireysel, toplumsal ve istihdam ile ilgili bir yaklaşımla bireyin 
bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla örgün eğitimin dışında hayatı 
boyunca katıldığı her türlü öğrenme etkinlikleri olarak kabul edilmekte olup bu 
kapsamda halk eğitimi merkezleri tarafından okuma-yazma, genel ve mesleki-
teknik yaygın eğitim kursları düzenlenmekte; Örgün eğitim çağı dışında olan 
vatandaşlarımızın eğitim seviyelerini yükseltmek amacıyla açık ortaokul ve açık lise 
eğitim öğretim faaliyetleri sunulmakta;  Ayrıca ülkemizde geçici koruma altında 
bulunan bireylerin eğitim sistemimize entegrasyonlarını sağlamak amacıyla 
öncelikle Türkçe eğitim öğretim faaliyetleri olmak üzere eğitim öğretim faaliyetleri 
sürdürülmektedir.  

Anahtar Göstergeler 

1- Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 
katkıda bulunulması. Toplum sağlığını korumak ve geliştirmek için yapılan topluma 
dayalı eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri. Bu faaliyetler kapsamında dış paydaşlarla 
bilgi paylaşımı ve işbirliği geliştirilecektir. Dış paydaş toplantıları yapılacaktır. Sosyal 
sorumluluk projeleri geliştirilecektir. 

Alt Program Hedefi: Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

Sayı 1 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde bulunan Engelsiz Eğitim Sanat ve Yaşam Birimi bir faaliyet olarak 

gösterilmektedir.  
Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından mail ile bildirilmiştir. 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından mail ile bildirilmiştir. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı 

Sayı 1.464 1.045 1.045 1.150 1.200 1.250 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Türkçe Öğretimi AUM bu veriyi göndermemiştir. Personel Daire Başkanlığının hizmetiçi eğitim verisi 
dahil edilmemiştir. 

Hesaplama Yöntemi:  Üniversitemiz Sürekli Eğitim AUM nin  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim AUM nin  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.   

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

Sayı 6 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporundan alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporundan alınmıştır. 

Verinin Kaynağı: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporundan alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 

Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 282 75 75 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporu ve Birimlerin Faaliyet Bilgi Sistemine girdikleri verilerden 

derlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporu ve Birimlerin Faaliyet Bilgi Sistemine girdikleri verilerden 

derlenmiştir. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

Sayı 12 14 14 15 16 17 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz 2018 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 2019 Yılı Nihai Performans Programından alınmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz 2018 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 2019 Yılı Nihai Performans Programından alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayısı 

Sayı 0 0 0 1 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda konu ile ilgili veri bulunmamaktadır. 

Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporunda konu ile ilgili veri bulunmamaktadır. 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve Seminerler 

"Köy Okullarında Arkeoloji Dersleri" projesi, özel günlerinde konser, dinleti, resital vermek, 

topluma yönelik sağlık eğitimler. “Diyabet Haftası Etkinliği”, “Meme Kanseri Etkinliği”, 
“Kan Bağışı Etkinliği”, “1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinliği”, “20 Kasım Çocuk Hakları 
Günü Etkinliği”, “Oyuncak Ayı Hastanesi Etkinliği”, “Beyin Farkındalığı Etkinliği (Türkiye 

Beyin Araştırmaları ve Sinir Bilimleri Derneği ile ortak olarak)”, “Doğum Kontrol Yöntemleri 
Etkinliği”. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal 
Sorumluluk Projeleri 

Çeşitli alanlarda sosyal sorumluluk projeleri ve faaliyetleri 
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Tablo 13. Mersin Üniversitesi Performans Bilgisi (Program3) 
 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Programın Amacı: Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin Yürütülmesi ve Sağlık Araştırma Faaliyetlerinin 
Geliştirilmesi 

Programın Kapsamı: Sağlık tesislerinin her türlü koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite edici sağlık 
hizmetlerinin yürütülmesinin sağlanması, faaliyetlerin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi, iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması.  

Nitelikli sağlık personelinin ülke genelinde dengeli dağılımının sağlaması 

Sağlık alanında kullanılan bilişim sistemleri ve iletişim teknolojileri ile ilgili ülke 
çapında politika, strateji ve standartların belirlenmesi amacıyla çalışmalar yapılması, 
kişisel sağlık verileri ile ülke düzeyinde sağlık durumu ve sağlık hizmetlerine ilişkin 
veri ve bilgi akışını içeren her türden bilgi sistemleri ve projelerinin yapılması ve 
yaptırılması, sağlık bilişimi ve teknolojisi alanında çalışacak kamu ve özel hukuk 
tüzel kişileri ile gerçek kişilerin uyacakları kuralların belirlenmesi, uygulanması, 
gerektiğinde bunların yazılım ve ürünlerinin uygunluğuna karar verilmesi ve 
müelliflerinin yetkilendirilmesi 

Acil sağlık hizmetlerinin daha etkili ve kısa sürede sunulabilmesi amacıyla acil sağlık 
talebine yönelik cevaplama ve müdahale süreleri kısaltılarak kaynak etkinliği 
sağlanması. İlgili birimler arasındaki koordinasyon ve iş birliği güçlendirilerek, bu 
alanda vatandaş farkındalığının ve bilincinin artırılması için eğitimler düzenlenmesi 

 

Anahtar Göstergeler 
1- Nitelikli yatak oranı 
2- Yüz bin kişiye düşen hekim sayısı 
3- Yüz bin kişiye düşen hemşire sayısı 

Alt Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK  
Alt Programın 

Kapsamı: 

Çağdaş düzeyde tanı ve tedavi hizmeti sunan tıbbi açıdan yeterli donanıma sahip 

bölgesel ve ulusal alanda gelişmeleri takip eden ve sahip olduğu hizmet 
standartlarını sürekli geliştirerek Araştırma Hastanesi bünyesinde servis, poliklinik, 
ayaktan ve yatarak tedavi hizmetlerinin sunulması. 

Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 26.888 27.000 27.000 28.000 28.500 29.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 
oranı 

Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak doluluk 

oranı 
Oran 81,78 81 81 82 82 82 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 34.963 35.000 35.200 40.000 42.000 45.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 107.000 0 1.692.000 1.716.000 1.727.000 

 Bütçe İçi 107.000 0 1.692.000 1.716.000 1.727.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 331.398.354 262.722.814 355.797.882 389.610.070 426.811.877 

 Bütçe İçi 50.805.000 46.741.748 45.336.000 48.102.000 51.153.000 

 Bütçe Dışı 280.593.354 215.981.066 310.461.882 341.508.070 375.658.877 

T O P L A M 331.505.354 262.722.814 357.489.882 391.326.070 428.538.877 

 Bütçe İçi 50.912.000 46.741.748 47.028.000 49.818.000 52.880.000 

 Bütçe Dışı 280.593.354 215.981.066 310.461.882 341.508.070 375.658.877 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu ve Kamu Sağlık 

Tesisleri Ruhsatlandırma Yönetmeliği vb. mevzuat çerçevesinde faaliyet yürütülecektir. 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulması sağlanacak.Bu 
kapsamda nitelikli yatak oranı artırılacak ihtiyaç duyulan cihaz ve malzeme alımları 

yapılacak. Hastaların her türlü diş tedavi işlemleri (Diş çekimi, Dolgu Kanal Tedavisi, Diş 
Temizliği, Diş Ameliyatı) 

Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan 
Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 

Sağlıkla ilgili birimlerimizdeki eğitim öğretim faaliyetleri ile sağlık hizmetlerine ilişkin 
araştırma ve uygulamanın yapılabilmesi için gerekli tıbbı cihaz donanımı ve ilaç temini 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulması sağlanacak 
Bu kapsamda nitelikli yatak oranı artırılacak ihtiyaç duyulan cihaz alımları yapılacak 

Üniversite İhtisas Hastanesi Hizmetleri  
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Tablo 14. Mersin Üniversitesi Performans Bilgisi (Program4) 
 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Programın Amacı: Uluslararası Standartlarda, Bilimsel Temelli Yükseköğretim Hizmeti Sunulması 

Programın Kapsamı:  

Anahtar Göstergeler 
1- Yüksek öğretimde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 
2- Yükseköğretim kontenjan doluluk oranı 
3- Yükseköğretim mezunlarının işgücüne katılım oranı 
4- Yükseköğretimde okullaşma oranı 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Enstitülerin, Fakültelerin, Yüksekokulların ve Meslek Yüksekokulların bölümlerine 
ilişkin basılı ve elektronik yayınların Üniversite kütüphanesinde arttırılması 
sağlanacaktır. 
Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanacak eğitim programı sayısı artırılacaktır. 
Öğrenci dersliklerinde ihtiyaç duyulan mal ve malzemeler alınacak  ısınma, 
soğutma, temizlik vb. ihtiyaçlar karşılanacaktır. 

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 59 62 62 65 68 71 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 70 65 65 68 67 68 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  Veride önlisans lisans yükseklisans diye 
belirtilmediği için Eğitim  Bilimleri Enstitüsünün göndermiş olduğu veri kullanılmamıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme 
oranı 

Oran 44,35 47 47 50 53 56 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 65,95 67 67 69 71 73 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  Veride önlisans lisans yükseklisans diye 
belirtilmediği için Fen Bilimleri Enstitüsünün göndermiş olduğu veri kullanılmamıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  

Sorumlu İdare:  

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 
Sayı 3.627.586 3.630.000 3.630.000 3.635.000 3.640.000 3.645.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına 
düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 92 92 92 92,2 92,3 92,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Tabloda verilen sayılar öğrenci sayısı olan 39.430'a bölünerek öğrenci başına düşen basılı ve elektronik 
yayın sayısı hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 35.280 35.500 35.500 35.750 36.000 36.250 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı 
Oran 10,17 10,5 10,5 11 11,5 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: 2018 yılı için Lisansüstü öğrenci sayısı 3957, tıpta uzmanlık öğrenci sayısı 40 ve toplam öğrenci sayısı 
39430 değerleri kullanılarak 2018 yılı hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42 1,42 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporundan alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporundan alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 11,16 11,16 11,16 11,16 11,16 11,16 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporundan alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporundan alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin oranı 
Oran 0,72 0,72 0,75 0,8 0,9 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayısı 
Sayı 51,4 51,4 51,4 51,4 51,4 51,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İdare Faaliyet Raporunda yer alan 39430 öğrenci ve 767 Öğretim üyesi sayısı baz alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı İdare Faaliyet Raporundan alınmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 40 45 45 50 55 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünün göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünün göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünün göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 66,05 68 68 70 72 74 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  Veride önlisans lisans yükseklisans diye 
belirtilmediği için Sosyal Bilimler Enstitüsünün göndermiş olduğu veri kullanılmamıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır.  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

Sayı 12 12 12 12 12 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporundan alınmıştır. A.5. 
Hesaplama Yöntemi: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporundan alınmıştır. A.5. 

Verinin Kaynağı: 2018 Yılı Üniversite İzleme Kriterleri Raporundan alınmıştır. A.5. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim programı sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi:  Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

Sayı 16 17 17 18 19 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 12 12 12 13 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde görevlendirilen Sözleşmeli Akademik Personel sayısı (Büyük oranda Devlet 

Konservatuvarı ve Fen Edebiyat Fakültesi) listelenmiştir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Personel Bilgi Sisteminden listelenmiştir. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının  göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 1.967 2.200 2.200 2.400 2.600 2.800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal programından 
mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı 

Oran 0,12 0,15 0,15 0,18 0,21 0,24 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 442.133 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 442.133 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 98.100 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 98.100 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

2.544.000 1.614.942 2.686.000 2.774.000 2.856.000 

 Bütçe İçi 2.544.000 1.614.942 2.686.000 2.774.000 2.856.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 270.883.000 195.118.431 284.735.000 305.295.000 325.017.000 

 Bütçe İçi 270.883.000 195.118.431 284.735.000 305.295.000 325.017.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 4.343.000 1.405.625 4.720.000 5.060.000 5.320.000 

 Bütçe İçi 4.343.000 1.405.625 4.720.000 5.060.000 5.320.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 27.000 276.911 28.000 30.000 32.000 

 Bütçe İçi 27.000 276.911 28.000 30.000 32.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.477.000 1.077.040 1.590.000 1.700.000 1.790.000 

 Bütçe İçi 1.477.000 1.077.040 1.590.000 1.700.000 1.790.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 713.000 77.345 777.000 837.000 887.000 

 Bütçe İçi 713.000 77.345 777.000 837.000 887.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 279.987.000 200.110.527 294.536.000 315.696.000 335.902.000 

 Bütçe İçi 279.987.000 200.110.527 294.536.000 315.696.000 335.902.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  

Doktora öğrencilerine yönelik burs hizmetleri verilecek 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi verilen öğrenci sayısı artırılacak ve niteliğini 

geliştirmek amacıyla çalışmalar yapılacak  

Fen ve Mühendislik Bilimleri 

Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

 

Galatasaray Üniversitesine  Bağlı İlk ve 

Orta Öğretim Hizmetleri 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 

Hizmetleri  

Lisans öğrencilerine yönelik burs hizmetleri verilecek  

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri 

 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği  

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.
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Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı 
Kapsamında Yürütülen Hizmetler 

Yabancı uyruklu öğrenci programı kapsamında eğitim gören öğrencilerin artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacak 

Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim  

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

Bilgi ve kültürel kaynaklar artırılıp geliştirilecek erişimi kolaylaştırılacak 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı artırılarak 

niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı artırılarak 
öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı artırılarak 
niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı artırılarak 

öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 

birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı artırılarak 
niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı artırılarak 

öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası 

Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 

birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı artırılarak 
niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı artırılarak 
öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı artırılarak 

niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı artırılarak 
öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARININ MESLEKİ GELİŞİMİ 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Kütüphane veri tabanları artırılacaktır.  
Laboratuvarlarda ihtiyaç duyulan cihazlar alınacak, Akademisyenlerin bilimsel 
etkinliklere katılımı desteklenecektir.  

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,39 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: 678 indekslere giren yayın sayısı / 1753 öğretim elemanı 

Verinin Kaynağı: Faaliyet Raporundan alınmıştır.  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Araştırma bursundan yararlanan öğrenci 

sayısı         
Sayı 48 60 60 70 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: BAP tarafından verilen veriler. 
Verinin Kaynağı: BAP tarafından verilen veriler. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli alanlarında 

sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

Sayı 20 26 26 26 26 26 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Personel Daire Başkanlığı YÖK Bursları Takip Şube Müdürlüğünden alınmıştır. 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı YÖK Bursları Takip Şube Müdürlüğünden alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan yurt dışında 

yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Personel Daire Başkanlığı YÖK Bursları Takip Şube Müdürlüğünden alınmıştır. 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı YÖK Bursları Takip Şube Müdürlüğünden alınmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı 

Sayı 2 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mine İNCE OCAKOĞLU 2018, TÜBA 2018 Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı, TÜRKİYE BİLİMLER 

AKADEMİSİ (TÜBA), Kamu, TÜRKİYE 
Doç. Dr. Nadir Dizge, Teşvik Ödülü, TÜBİTAK 

Hesaplama Yöntemi: Mine İNCE OCAKOĞLU 2018, TÜBA 2018 Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı, TÜRKİYE BİLİMLER 
AKADEMİSİ (TÜBA), Kamu, TÜRKİYE 
Doç. Dr. Nadir Dizge, Teşvik Ödülü, TÜBİTAK 

Verinin Kaynağı: Mine İNCE OCAKOĞLU 2018, TÜBA 2018 Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı, TÜRKİYE BİLİMLER 
AKADEMİSİ (TÜBA), Kamu, TÜRKİYE 

Doç. Dr. Nadir Dizge, Teşvik Ödülü, TÜBİTAK 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 

Hizmetleri 
0 26.506 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 26.506 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 26.506 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 26.506 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma 
Bursu Hizmetleri  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenlerin yetiştirilmesi 
amacıyla yurt dışına gönderilenlere destek hizmeti verilecek 

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil 
Bursu Hizmetleri 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenlerin yetiştirilmesi 
amacıyla yurt dışına dil eğitimi almak amacıyla yurt dışına gönderilenlere destek 
hizmeti verilecek 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve 
Yurtdışı Destek Hizmetleri 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenlerin yetiştirilmesi 
amacıyla yurt dışına gönderilenlere destek hizmeti verilecek 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Üniversitemiz öğrencilerinin bedensel ve ruhsal olarak sağlıklı birey olmalarına 
ve onlarda kurum aidiyet duygusu gelişimine katkı sağlayacak nitelikte, her 
zaman daha iyi hizmet  sunmak. 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci sayısı   
Sayı 57 60 60 65 65 65 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından verilen ve Gülnar Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu 

öğrenci yurdunda kalan öğrenci sayısıdır. Barınma Hizmeti (PH 3.1.1) faaliyeti altında izlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından verilen ve Gülnar Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu 
öğrenci yurdunda kalan öğrenci sayısıdır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci sayısı 
Sayı 770.196 800.000 800.000 900.000 950.000 970.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mali yıl içerisinde öğrencilere verilen toplam yemek sayısı olarak girilmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Mali yıl içerisinde öğrencilere verilen toplam yemek sayısı olarak girilmiştir. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 0,67 0,63 0,63 0,62 0,6 0,58 

Göstergeye İlişkin Açıklama: SKSDB 2018 Faaliyet Raporuna göre Sosyal Alanlar 26.490 m2 ve 2018 yılı öğrenci sayısı 39.430 olarak 
gerçekleşmiştir. Öğrenci başına düzen sosyal donatı alanı da 0,67 m2 olarak gerçekleşmiştir. 

 
Faaliyet Raporundan alınan sosyal alanlar miktarı hedef ve tahminleri 2018 39430, 2019 için 42000, 2020 için 43000, 2021 için 44500 ve 2022 için 
46000 öğrenci tahminine bölünerek hesaplanmıştır. 

 
Hesaplama Yöntemi: SKSDB 2018 Faaliyet Raporuna göre Sosyal Alanlar 26.490 m2 ve 2018 yılı öğrenci sayısı 39.430 olarak 

gerçekleşmiştir. Öğrenci başına düzen sosyal donatı alanı da 0,67 m2 olarak gerçekleşmiştir. 
Verinin Kaynağı: 2018 Yılı Faaliyet Raporları 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 71 77 77 85 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 173 320 320 350 370 380 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 

kullanılmıştır. 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması 

TL 4,08 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Barınma hizmeti için harcanan yada harcanacağı tahmin edilen tutar  öğrenci sayısına  bölünerek 
hesaplanmıştır. Barınma Hizmeti (PH 3.1.1) faaliyeti altında izlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak 
kullanılmıştır 
Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 
TL 221,51 238,1 238,1 232,59 250 260,88 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2019 yılı  Nihai Performans Programında bulunan Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 3.1.1) faaliyetinde 

izlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültürün verdiği toplam harcama hedef ve tahminleri 2019 için 42000, 2020 için 43000, 2021 
için 44500 ve 2022 için 46000 öğrenci tahminine bölünerek hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz birimlerine  25.09.2019 tarihinde 1172630 barkod no ile yazılan yazıya istinaden 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının göndermiş olduğu tablo kaynak olarak kullanılmıştır. 

Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 

memnuniyet oranı 
Oran 57,5 60 60 62 64 65 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ölçme ve Değerlendirme Merkezince yapılan Öğrenci Memnuniyet Anketleri verileri kullanılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: 5 li skala likert anket sistemine göre anket yapılmış daha sonra çıkan 2,87 değeri 100 lük sisteme 
çevrilmiştir. 

Verinin Kaynağı: Mersin Üniversitesi Öğrenci Memnuniyet Anketleri 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Burda verilen rakam ise Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetinden yararlanan öğrenci sayısı ele 

alınarak verilmiştir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversite Mediko Sosyal Ünitesinin kapatılması ve her bir bireyin GSS veya anne babanın sağlık 

sigortasından yararlanması nedeniyle öğrencilere özel sağlık hizmeti sunulmamaktadır. 
Verinin Kaynağı: Üniversite Faaliyet Raporu 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  30.000 2.421 32.000 34.000 36.000 

 Bütçe İçi 30.000 2.421 32.000 34.000 36.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 4.534.000 5.447.201 4.934.000 5.284.000 5.574.000 

 Bütçe İçi 4.534.000 5.447.201 4.934.000 5.284.000 5.574.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 1.493.000 911.933 1.557.000 1.669.000 1.769.000 

 Bütçe İçi 1.493.000 911.933 1.557.000 1.669.000 1.769.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler  
11.334.000 7.123.321 12.305.000 13.224.000 14.073.000 

 Bütçe İçi 11.334.000 7.123.321 12.305.000 13.224.000 14.073.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 104.000 29.410 112.000 120.000 127.000 

 Bütçe İçi 104.000 29.410 112.000 120.000 127.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 17.495.000 13.514.286 18.940.000 20.331.000 21.579.000 

 Bütçe İçi 17.495.000 13.514.286 18.940.000 20.331.000 21.579.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına cevap verebilmek amacıyla yurt sayısı ve niteliği 

artırılacak 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri Öğrencilerin sağlıklı ucuz ve kolay erişilebilir beslenme hizmeti alması sağlanacak 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri Öğrencilerin kültürel ve sportif faaliyetlerine destek hizmeti sağlanacak öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı artırılıp öğrencilerin yararına çalışmalar yapması sağlanacak 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler  

 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri Öğrencilerin sağlık hizmetine ulaşımı sağlanacak 
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Tablo 15. Faaliyet Maliyetleri Tablosu (Program 1) 
 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program 
Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

Açıklama 
Araştırma Merkezlerinin gelir elde edecek faaliyetler yapması sağlanacak 
Araştırma Merkezlerinin sanayi ile yaptığı projeler artırılacak  

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

50.000 23.391 53.000 56.000 58.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

50.000 23.391 53.000 56.000 58.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

50.000 23.391 53.000 56.000 58.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program 
Hedefi 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere patent alınacak 
Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı artırılacak  
Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuruları yapılacak 
BAP tarafından desteklenen araştırma proje sayıları artırılıcak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.068.000 1.045.000 1.162.000 1.250.000 1.316.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler   92.787       

Sermaye 
Giderleri 

2.057.000 2.144.134 2.057.000 2.057.000 2.155.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

3.125.000 3.281.921 3.219.000 3.307.000 3.471.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.125.000 3.281.921 3.219.000 3.307.000 3.471.000 
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Tablo 16. Faaliyet Maliyetleri Tablosu (Program 3) 
 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 
Alt Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK  
Alt Program 
Hedefi 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 
sağlanması 

Faaliyet Adı Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

Açıklama 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu ve 
Kamu Sağlık Tesisleri Ruhsatlandırma Yönetmeliği vb. mevzuat 
çerçevesinde faaliyet yürütülecektir. Tedavi edici sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve etkili olarak sunulması sağlanacak. Bu kapsamda nitelikli 
yatak oranı artırılacak ihtiyaç duyulan cihaz ve malzeme alımları 
yapılacak. Hastaların her türlü diş tedavi işlemleri (Diş çekimi, Dolgu 
Kanal Tedavisi, Diş Temizliği, Diş Ameliyatı) 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 107.000   192.000 216.000 227.000 

Sermaye 
Giderleri 

    1.500.000 1.500.000 1.500.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

107.000   1.692.000 1.716.000 1.727.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

107.000   1.692.000 1.716.000 1.727.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 
Alt Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK  
Alt Program 
Hedefi 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 
sağlanması 

Faaliyet Adı Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

Açıklama 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulması 
sağlanacak 
Bu kapsamda nitelikli yatak oranı artırılacak ihtiyaç duyulan cihaz 
alımları yapılacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

24.168.00
0 

17.665.368 27.307.000 29.345.000 31.243.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

5.577.000 4.118.481 6.409.000 6.887.000 7.335.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

52.000 16.053 57.000 62.000 64.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 3.651.000 3.651.000 4.063.000 4.345.000 4.581.000 

Sermaye 
Giderleri 

17.357.00
0 

21.290.846 7.500.000 7.463.000 7.930.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

50.805.00
0 

46.741.748 45.336.000 48.102.000 51.153.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

50.805.00
0 

46.741.748 45.336.000 48.102.000 51.153.000 
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Tablo 17. Faaliyet Maliyetleri Tablosu (Program 4) 
 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

Açıklama Bilgi ve kültürel kaynaklar artırılıp geliştirilecek erişimi kolaylaştırılacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 872.000 660.909 991.000 1.065.000 1.135.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

155.000 116.059 178.000 192.000 204.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

17.000 2.785 17.000 17.000 17.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 1.500.000 835.189 1.500.000 1.500.000 1.500.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

2.544.000 1.614.942 2.686.000 2.774.000 2.856.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.544.000 1.614.942 2.686.000 2.774.000 2.856.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Açıklama 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı 
artırılarak niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın 
sayısı artırılarak öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 208.054.000 144.506.236 231.750.000 249.055.000 265.242.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

31.019.000 22.563.010 35.627.000 38.287.000 40.762.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

7.910.000 7.840.932 9.058.000 9.704.000 10.235.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 23.900.000 20.208.253 8.300.000 8.249.000 8.778.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

270.883.000 195.118.431 284.735.000 305.295.000 325.017.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

270.883.000 195.118.431 284.735.000 305.295.000 325.017.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Açıklama 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı 
artırılarak niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın 
sayısı artırılarak öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.035.000 832.347 3.299.000 3.537.000 3.718.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

5.000 673 5.000 5.000 6.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.303.000 572.605 1.416.000 1.518.000 1.596.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

4.343.000 1.405.625 4.720.000 5.060.000 5.320.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

4.343.000 1.405.625 4.720.000 5.060.000 5.320.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Açıklama 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı 
artırılarak niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın 
sayısı artırılarak öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 19.000 276.911 19.000 20.000 21.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

8.000   9.000 10.000 11.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

27.000 276.911 28.000 30.000 32.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

27.000 276.911 28.000 30.000 32.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Açıklama 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı 
artırılarak niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın 
sayısı artırılarak öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.034.000 772.176 1.113.000 1.190.000 1.253.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

443.000 304.864 477.000 510.000 537.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.477.000 1.077.040 1.590.000 1.700.000 1.790.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.477.000 1.077.040 1.590.000 1.700.000 1.790.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Açıklama 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunların yetiştirilmesi amacıyla eğitim 
birimlerinin ihtiyacı olan cihaz ve donanımları sağlanacak, laboratuvar sayısı 
artırılarak niteliği geliştirilecek, kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın 
sayısı artırılarak öğrencilerin kolay erişimi sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 499.000 1.345 544.000 586.000 621.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

214.000 76.000 233.000 251.000 266.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

713.000 77.345 777.000 837.000 887.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

713.000 77.345 777.000 837.000 887.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

Açıklama 
Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına cevap verebilmek amacıyla yurt sayısı ve 
niteliği artırılacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

30.000 2.421 32.000 34.000 36.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

30.000 2.421 32.000 34.000 36.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

30.000 2.421 32.000 34.000 36.000 

 
 
 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Açıklama Öğrencilerin sağlıklı ucuz ve kolay erişilebilir beslenme hizmeti alması sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

4.534.000 5.378.585 4.934.000 5.284.000 5.574.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri   68.616       

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

4.534.000 5.447.201 4.934.000 5.284.000 5.574.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

4.534.000 5.447.201 4.934.000 5.284.000 5.574.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Açıklama 
Öğrencilerin kültürel ve sportif faaliyetlerine destek hizmeti sağlanacak öğrenci 
kulüp ve topluluk sayısı artırılıp öğrencilerin yararına çalışmalar yapması 
sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 724.000 284.119 724.000 778.000 830.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

12.000 12.030 12.000 13.000 15.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

757.000 615.784 821.000 878.000 924.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.493.000 911.933 1.557.000 1.669.000 1.769.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.493.000 911.933 1.557.000 1.669.000 1.769.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Açıklama 
Öğrenciler için kampüste geçirdikleri süre boyunca ihtiyaç duyacakları,kültür, 
sanat ve spor faaliyetleri,  yurtlar ve sağlık hizmetleri gibi her tür hizmet 
sağlanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 8.744.000 5.538.212 9.448.000 10.155.000 10.813.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

2.071.000 1.186.318 2.295.000 2.467.000 2.626.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

519.000 398.791 415.000 440.000 460.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

11.334.000 7.123.321 12.158.000 13.062.000 13.899.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

11.334.000 7.123.321 12.158.000 13.062.000 13.899.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Açıklama Öğrencilerin sağlık hizmetine ulaşımı sağlanacak 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

104.000 29.410 112.000 120.000 127.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

104.000 29.410 112.000 120.000 127.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

104.000 29.410 112.000 120.000 127.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Tablo 18. Faaliyet Maliyetleri Tablosu (Program 5) 
 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

Üniversite ile diğer kişi ve kurumlar arasında çıkan anlaşmazlık ve 
uyuşmazlıklarında Rektörlüğe vekaleten adli ve idari mercilerde Üniversitenin 
haklarını savunmak; Üniversiteye ait tasarrufların yürürlükteki yasalara uygun 
olması için gerektiğinde hukuki görüşler vererek idareye yardımcı olma 
faaliyetleri yer almaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 299.000 209.443 350.000 385.000 422.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

63.000 35.231 75.000 82.000 90.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

18.000 296.683 20.000 22.000 20.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

380.000 541.357 445.000 489.000 532.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

380.000 541.357 445.000 489.000 532.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Açıklama  

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri     3.597.000 3.504.000 3.172.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

    672.000 658.000 603.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

    14.000 15.000 17.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

    4.283.000 4.177.000 3.792.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

    4.283.000 4.177.000 3.792.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 

Ağ Hizmetleri, Bilgi Güvenliği Hizmetleri, Bilgi Sağlama Hizmetleri, Bilgi 
Teknolojileri Araç/Gereç Sağlama ve Destek Hizmetleri, Bilgi Teknolojileri Altyapı 
Kurulum Hizmetleri, Sunucu Barındırma ve Yönetme Hizmetleri, İletişim 
Hizmetleri, Web Sayfası Hizmetleri, Yazılım Hizmetleri 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.538.000 1.321.899 1.720.000 1.892.000 2.079.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

310.000 219.627 350.000 385.000 423.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

3.000   3.000 3.000 1.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.851.000 1.541.526 2.073.000 2.280.000 2.503.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.851.000 1.541.526 2.073.000 2.280.000 2.503.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama 

Öğrenci olmayan kişilerin Üniversitelere, Yurtlara ve Eklentilerine girişlerini 
engellemek ve Yerleşkeler içerisinde halkın faydalanabileceği Üniversite 
Hastanesi, Misafirhane, vb. tesis ve hizmet binaları bulunması halinde bu 
yerlerden öğrencilerin eğitim gördükleri alanlara geçişlerde fiziki tedbirlerin 
alınması. 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.756.000 1.589.495 3.138.000 3.372.000 3.590.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

600.000 353.086 692.000 744.000 792.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

24.000 21.050 69.000 77.000 83.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

3.380.000 1.963.631 3.899.000 4.193.000 4.465.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

3.380.000 1.963.631 3.899.000 4.193.000 4.465.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama 
Engelleri kaldırmayı sağlayacak tedbirleri alarak engellilerin topluma katılımlarını 
sağlamaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 600.000 223.787 200.000 200.000 200.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

600.000 223.787 200.000 200.000 200.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

600.000 223.787 200.000 200.000 200.000 

      

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

Satın Alma Kapsamında: Akaryakıt Alımı. Kalorifer Yakıtı Alımı. Elektrik Alımı. Su 
Alımı. Doğal Gaz Alımı. Demirbaş Alımı. Gayri Maddi Hak  Alımı. Sarf Malzeme 
Alımı. Araç Bakım Onarımı. Makine Teçhizat Bakım Onarımı. Haberleşme 
Giderleri. Hizmet Alımı. Genel Hizmetler Kapsamında: Araç Sevk ve İdaresi. Genel 
Çevre Temizliğinin Yerine Getirilmesi. İş-Kur Kapsamında Çalışan Personellerin 
İşlemlerinin Yürütülmesi. Ayniyat ve Levazım Kapsamında: Taşınır Girişleri. Taşınır 
Çıkışları. Hurdaların Elden Çıkarılması.  

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 10.831.000 6.564.797 8.889.000 9.776.000 10.753.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

1.808.000 1.157.910 1.449.000 1.593.000 1.752.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

322.000 308.623 640.000 694.000 740.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.763.000 1.058.000 2.066.000 2.215.000 2.335.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

14.724.000 9.089.330 13.044.000 14.278.000 15.580.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

14.724.000 9.089.330 13.044.000 14.278.000 15.580.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

Kurumun işleyişi ve gelecekte de var olması için gerekli her türlü, yapı, tesis, 
onarım, bakım, imalat, etüt, proje, keşif, ihale ve denetleme işlerinde yoğun 
olarak hizmet vermek, mevcut personel - donanım ile sorumlu olduğumuz 
alanlarda, sorunlara olabildiğince çabuk çözüm bulmak, gelecekteki sağlıklı 
nesillerin oluşturulmasına yönelik; eğitim, öğretim, araştırma ve uygulamada 
sürekli iyileşme ve gelişmeyi sağlayacak, fiziki mekânları, Kamu İhale Kanunu ve 
bununla ilgili Mevzuat Hükümlerine uygun şekilde tesis ederek çağdaş tesisler 
yaratmaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.171.000 2.288.814 3.495.000 3.844.000 4.227.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

620.000 427.722 690.000 759.000 834.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

557.000 417.608 403.000 429.000 450.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

4.348.000 3.134.144 4.588.000 5.032.000 5.511.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

4.348.000 3.134.144 4.588.000 5.032.000 5.511.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

Hizmet İçi Eğitim Yönergesi çerçevesinde eğitimler düzenlenir. Araştırma 
Görevlileri Yurt Dışı Araştırma Bursu Hizmetleri, Öğretim Elemanları Yurt Dışı 
Yabancı Dil Bursu Hizmetleri, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurt Dışı 
Destek Hizmetleri,Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri,Lisans 
Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 3.376.000 2.140.199 3.694.000 3.970.000 4.228.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

710.000 407.168 791.000 849.000 904.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

12.000 10.146 12.000 12.000 12.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 7.412.000 7.412.000 8.056.000 8.635.000 9.103.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

11.510.000 9.969.513 12.553.000 13.466.000 14.247.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

11.510.000 9.969.513 12.553.000 13.466.000 14.247.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama Rektörlük Özel Kaleme ilişkin ihtiyaçlardır. 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.355.000 3.216.571 4.928.000 5.296.000 5.639.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

749.000 555.296 863.000 928.000 989.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

83.000 55.860 89.000 94.000 98.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 22.000 20.087 24.000 26.000 27.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

5.209.000 3.847.814 5.904.000 6.344.000 6.753.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

5.209.000 3.847.814 5.904.000 6.344.000 6.753.000 

      

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
Muhasebe ve kesin hesap, bütçe, stratejik planlama ve ön mali ve iç kontrol 
hizmetleri 

      

EKONOMİK KOD 
2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 
(Ağustos) 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.089.000 774.335 1.239.000 1.331.000 1.417.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

191.000 135.144 220.000 236.000 252.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

43.000 13.818 45.000 47.000 48.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.323.000 923.297 1.504.000 1.614.000 1.717.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.323.000 923.297 1.504.000 1.614.000 1.717.000 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
Tablo 19. Faaliyetler Düzeyinde Mersin Üniversitesi Performans Programı Maliyeti 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 
2020 2021 2022 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 3.272.000 0 3.272.000 3.363.000 0 3.363.000 3.529.000 0 3.529.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 3.272.000 0 3.272.000 3.363.000 0 3.363.000 3.529.000 0 3.529.000 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 53.000 0 53.000 56.000 0 56.000 58.000 0 58.000 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 3.219.000 0 3.219.000 3.307.000 0 3.307.000 3.471.000 0 3.471.000 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 47.028.000 0 47.028.000 49.818.000 0 49.818.000 52.880.000 0 52.880.000 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK  47.028.000 0 47.028.000 49.818.000 0 49.818.000 52.880.000 0 52.880.000 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 1.692.000 0 1.692.000 1.716.000 0 1.716.000 1.727.000 0 1.727.000 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 45.336.000 0 45.336.000 48.102.000 0 48.102.000 51.153.000 0 51.153.000 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 313.329.000 0 313.329.000 335.865.000 0 335.865.000 357.307.000 0 357.307.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 294.536.000 0 294.536.000 315.696.000 0 315.696.000 335.902.000 0 335.902.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi 
ve Erişimin Kolaylaştırılması 

2.686.000 0 2.686.000 2.774.000 0 2.774.000 2.856.000 0 2.856.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 284.735.000 0 284.735.000 305.295.000 0 305.295.000 325.017.000 0 325.017.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 4.720.000 0 4.720.000 5.060.000 0 5.060.000 5.320.000 0 5.320.000 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 28.000 0 28.000 30.000 0 30.000 32.000 0 32.000 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.590.000 0 1.590.000 1.700.000 0 1.700.000 1.790.000 0 1.790.000 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 777.000 0 777.000 837.000 0 837.000 887.000 0 887.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 18.793.000 0 18.793.000 20.169.000 0 20.169.000 21.405.000 0 21.405.000 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  32.000 0 32.000 34.000 0 34.000 36.000 0 36.000 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 4.934.000 0 4.934.000 5.284.000 0 5.284.000 5.574.000 0 5.574.000 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 1.557.000 0 1.557.000 1.669.000 0 1.669.000 1.769.000 0 1.769.000 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  12.158.000 0 12.158.000 13.062.000 0 13.062.000 13.899.000 0 13.899.000 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 112.000 0 112.000 120.000 0 120.000 127.000 0 127.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 48.493.000 0 48.493.000 52.073.000 0 52.073.000 55.300.000 0 55.300.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 4.728.000 0 4.728.000 4.666.000 0 4.666.000 4.324.000 0 4.324.000 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 445.000 0 445.000 489.000 0 489.000 532.000 0 532.000 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 4.283.000 0 4.283.000 4.177.000 0 4.177.000 3.792.000 0 3.792.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 43.765.000 0 43.765.000 47.407.000 0 47.407.000 50.976.000 0 50.976.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 2.073.000 0 2.073.000 2.280.000 0 2.280.000 2.503.000 0 2.503.000 

Diğer Destek Hizmetleri 3.899.000 0 3.899.000 4.193.000 0 4.193.000 4.465.000 0 4.465.000 

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 200.000 0 200.000 200.000 0 200.000 200.000 0 200.000 

Genel Destek Hizmetleri 13.044.000 0 13.044.000 14.278.000 0 14.278.000 15.580.000 0 15.580.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 4.588.000 0 4.588.000 5.032.000 0 5.032.000 5.511.000 0 5.511.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 12.553.000 0 12.553.000 13.466.000 0 13.466.000 14.247.000 0 14.247.000 

Özel Kalem Hizmetleri 5.904.000 0 5.904.000 6.344.000 0 6.344.000 6.753.000 0 6.753.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.504.000 0 1.504.000 1.614.000 0 1.614.000 1.717.000 0 1.717.000 

GENEL TOPLAM 412.122.000 0 412.122.000 441.119.000 0 441.119.000 469.016.000 0 469.016.000 
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Tablo 20. Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Mersin Üniversitesi Performans Programı Maliyeti 

EKONOMİK KOD 

2020 2021 2022 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

Personel Giderleri 275.195.000 31.050.000   306.245.000 295.731.000 33.370.000   329.101.000 314.876.000 35.527.000   350.403.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

44.526.000 5.802.000   50.328.000 47.851.000 6.234.000   54.085.000 50.948.000 6.639.000   57.587.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

18.796.000 1.295.000   20.091.000 20.134.000 1.393.000   21.527.000 21.221.000 1.469.000   22.690.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 4.255.000 10.146.000   14.401.000 4.561.000 10.876.000   15.437.000 4.808.000 11.465.000   16.273.000 

Sermaye Giderleri 20.857.000 200.000   21.057.000 20.769.000 200.000   20.969.000 21.863.000 200.000   22.063.000 

Sermaye Transferleri       0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

363.629.000 48.493.000 0 412.122.000 389.046.000 52.073.000 0 441.119.000 413.716.000 55.300.000 0 469.016.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0       0       0 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 363.629.000 48.493.000 0 412.122.000 389.046.000 52.073.000 0 441.119.000 413.716.000 55.300.000 0 469.016.000 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



 

61 
 

E- Diğer Hususlar 
 

Tablo 21. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

İdare Adı MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 2020 (KBÖ)   

    

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 
Hizmetleri 

BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, DİĞER MERKEZLER, DİĞER MERKEZLER 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Y.Ö. Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Gel. ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 
DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, TIP 
FAKÜLTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, ECZACILIK FAKÜLTESİ, MERSİN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK 
FAKÜLTESİ DEKANLIĞI, SAĞLIK YÜKSEKOKULU, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, MİMARLIK FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, Denizcilik Fakültesi, ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, TAKI TEKNOLOJİSİ 
VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, TEKNİK 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, Denizcilik Meslek Yüksekokulu, 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ, MERSİN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, İslami İlimler 
Fakültesi, DEVLET KONSERVATUVARI, YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, AYDINCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, Denizcilik Meslek Yüksekokulu, EĞİTİM FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ, SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, ERDEMLİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU 
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Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 
Lisans 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, ECZACILIK FAKÜLTESİ, SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, TEKNİK 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, MERSİN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler  

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖNETİM VE 
DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

Diğer Destek Hizmetleri İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Genel Destek Hizmetleri İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Tablo 22. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

İdare Adı: MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

    

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı proje sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

Tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 
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Üniversitenin çevrecilik alanlarında 
aldığı ödül sayısı 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Ameliyat sayısı 
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ 

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 
oranı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ 

Üniversite hastaneleri yatak doluluk 
oranı 

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ 

Yatan hasta sayısı 
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 
MESLEKİ GELİŞİMİ 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim 
elemanı başına düşen yayın sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Araştırma bursundan yararlanan 
öğrenci sayısı         

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÖK tarafından öncelikli alanlarında 
sağlanan burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında 
yabancı dil yeterliliklerinin 
artırılmasına yönelik burslardan 
yararlanan sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

  

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitimin program süresinde bitirilme 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan öğrenci başına 
düşen basılı ve elektronik kaynak 
sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

  

Sosyal bilimler kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal programından 
mezun olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı   

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı 
alanı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 02ee4f6e-55c0-4855-8978-54561f183a24 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.


